שיווק ההשקעות לעיל אינו מהווה תחליף לשיווק המתחשב בנתונים ובצרכים המיוחדים של כל אדם. מובהר כי ייתכן שלחלק מהכותבים קיים עניין אישי בנושא, ו/או שברשותם ני"ע המחזכים בכתבה, בהתאם להוראות חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995

ALUMOT
אלומות ניהול קרנות נאמנות בע"מ
בהשקעות אין ניסים.
יש אלומות.